
Horaires valables à compter du 2 septembre 2005 

Ligne 106 - Montpellier - La Grande Motte - Aigues Mortes

Sens 1

Vivez  découvrez  bougez

DIRECT CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON DIRECT CARNON DIRECT CARNON DIRECT CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON

Pour les horaires en direction ou en provenance de CARNON, consulter la fiche horaire spécifique.

Circule du lundi au samedi Dimanches et jours fériés*[3]

L à V : Circule du lundi au vendredi. L à S : circule du lundi au samedi. Sam : Samedi. * : ne circule pas le 1 er mai. [1] : Les jours scolaires, en raison de la desserte du lycée Champollion et du collège de La Grande Motte,
service retardé de 10 minutes à partir de la Grande Motte. [2]: les mercredis en période scolaire, départ supplémentaire de Port Marianne à 12:55 (LIGNE 107), correspondance  au Lycée Champollion vers Carnon et la
Grande Motte. [3] : Dessert le Grau du roi, Port Camargue et Aigues Mortes les lundis, mardis, jeudis et vendredis scolaires.

JOURS DE CIRCULATION
L à V

L à S L à V Sam L à V Sam L à S
[1]

MONTPELLIER STATION TRAMWAY ODYSSEUM 6:20 7:40 9:25 11:10 12:25 14:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20

STATION TRAMWAY PORT MARIANNE 6:25 7:45 9:30 11:15 12:30[2] 14:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 9:25 11:25 14:25 16:25 18:25

Boirargues RD 21 6:27 7:47 9:32 11:17* 12:32 14:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32 19:32 9:27 11:27 14:27 16:27 18:27

C.Commercial  Plein Sud / Grand Sud 6:30 7:50 9:35 11:20 12:35 14:35 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:37 18:35 19:35 9:30 11:30 14:30 16:30 18:30

LA GRANDE MOTTE Le Grand Travers 6:37 8:12 9:57 11:42 12:57 14:57 15:57 16:47 16:57 17:47 17:57 18:52 18:57 19:52 9:52 11:52 14:52 16:52 18:52

Petite Motte 6:40 8:15 10:00 11:45 13:00 15:00 16:00 16:50 17:00 17:50 18:00 18:55 19:00 19:55 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55

Camping 6:42 8:17 10:02 11:47 13:02 15:02 16:02 16:52 17:02 17:52 18:02 18:57 19:02 19:57 9:57 11:57 14:57 16:57 18:57

Le Port 6:44 8:20 10:05 11:50 13:05 15:05 16:05 16:55 17:05 17:55 18:05 19:00 19:05 20:00 10:00 12:00 15:00 17:00 19:00

Centre 6:50 8:25 10:10 11:55 13:10 15:10 16:10 17:00 17:10 18:00 18:10 19:05 19:10 20:05 10:05 12:05 15:05 17:05 19:05

Les Goëlands 8:27 10:12 11:57 13:12 15:12 17:02 17:12 18:02 18:12 19:07 19:12 20:07 10:07 12:07 15:07 17:07 19:07

V.V.F. 8:30 - 12:00 13:15 15:15 - - 18:05 - 19:10 19:15 20:10 - 12:10 15:10 - 19:10

LesTennis 10:15 12:03 13:18 15:18 17:05 17:15 18:08 18:15 19:13 19:18 20:13 10:10 12:13 17:10 19:13

LE GRAU DU ROI Hélio Marin 10:17 12:05 13:20 15:20 17:10 17:18 18:10 18:18 19:15 19:20 20:15 10:12 12:15 17:13 19:15

Ecoles 10:20 12:10 13:23 15:25 17:15 17:20 18:15 18:20 19:18 19:23 20:20 10:15 12:18 17:15 19:20

PORT CAMARGUE - 13:30 17:20 17:30 18:25 18:30 19:25 19:30 - -

AIGUES MORTES 12:20 17:30 17:40 18:35 18:40 19:35 19:40 12:25 19:30



CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNON CARNONDIRECTDIRECT CARNON

Circule du 
lundi au samedi

Dimanches 
et jours fériés*

DIRECT DIRECT

L à V : Circule du lundi au vendredi. L à S : circule du lundi au samedi. Sam : Samedi. * : ne circule pas le 1 er mai         : Période scolaire uniquement. : Période de vacances uniquement 
[1] : les lundis, mardis, jeudis et vendredis, ce service est avancé de 10 minutes au départ du VVF. [2] : Desserte du CES à 8:05, service retardé à partir de la Grande Motte.* : passage au lycée Champollion de Lattes les mer-
credis scolaires. [3] : passage au lycée Champollion du lundi au vendredi.

Horaires valables à compter du 2 septembre 2005

Ligne 106 - Aigues Mortes - La Grande Motte - Montpellier

Sens 2

Vivez  découvrez  bougez

Pour les horaires en direction ou en provenance de CARNON, consulter la fiche horaire spécifique.

L à V L à V L à V
JOURS DE CIRCULATION L à V Sam L à V Sam Sam

AIGUES MORTES 6:40 6:40 7:30 7:25 7:25

PORT CAMARGUE - - 7:05 7:05 7:40 7:35 7:35

LE GRAU DU ROI 6:40 6:50 6:50 7:15 7:15 7:50 7:45 7:45

Hélio Marin 6:45 6:55 6:55 7:20 7:20 7:55 7:50 7:50

LA GRANDE MOTTE LesTennis 6:46 7:00 7:00 7:25 7:25 8:00 7:55 7:55

V.V.F. - - - 7:28 7:28 - - - 8:45

Les Goëlands 6:50 7:02 7:02 7:30 7:30 8:02 7:57 7:57 8:47

Centre 6:50 - 7:05 7:05 7:35 7:35 8:05 - 8:00 8:00 8:52

Le Port 6:55 - 7:07 7:07 7:37 7:37 8:07 - 8:02 8:02 8:54

Camping 7:00 6:55 7:10 7:10 7:40 7:40 8:10 8:00[2] 8:05 8:05 8:56

Petite Motte 7:05 6:56 7:12 7:12 7:42 7:42 8:12 8:07 8:07 8:07 8:59

Le Grand Travers 7:07 7:00 7:15 7:15 7:45 7:45 8:15 8:10 8:10 8:10 9:02

C.C. Plein Sud / Grand Sud 7:12 7:18 7:22[3] 7:30 7:50 8:00 8:25 8:27 8:30 8:30 9:17

Boirargues RD 21 7:18 7:21 7:30 7:33 8:00 8:03 8:32 8:32 8:33 8:33 9:21

MONTPELLIER

STATION TRAMWAY PORT MARIANNE 7:20 7:25 7:35 7:35 8:05 8:05 8:35 8:35 8:35 8:35 9:25

STATION TRAMWAY ODYSSEUM 7:30 7:40 7:40 8:10 8:10 8:40 8:40 8:40 8:40 9:30

L à V L à S

12:35 18:00 7:15 12:30

- 13:50 18:10 - -

10:35 12:45 14:00 18:20 7:25 10:25 12:40 17:25

10:40 12:50 14:05 18:25 7:30 10:30 12:45 17:30

10:45 12:55 14:10 18:30 7:35 10:35 12:50 17:35

9:45 - 12:58 - 16:10 [1] 17:00 18:32 7:38 - 12:53 15:20 -

9:47 10:47 13:00 14:12 16:12 [1] 17:02 18:35 7:40 10:37 12:55 15:22 17:37

9:52 10:50 13:05 14:15 16:15 [1] 17:05 18:40 7:45 10:40 13:00 15:25 17:40

9:54 10:52 13:07 14:17 16:17 [1] 17:07 18:42 7:47 10:42 13:02 15:27 17:42

9:56 10:55 13:10 14:20 16:20 17:10 18:45 7:50 10:45 13:05 15:30 17:45

9:59 10:57 13:12 14:22 16:22 17:22 18:47 7:52 10:47 13:07 15:35 17:47

10:02 11:00 13:15 14:25 16:25 17:25 18:50 7:55 10:50 13:10 15:40 17:50

10:17 11:17 13:34 14:40 16:45 17:42 19:05 8:12 11:07 13:29 15:57 18:05

10:21 11:21 13:38 14:47 16:48 17:47 19:11 8:16 11:11 13:33 16:01 18:12

10:25 11:25 13:40 14:50 16:50 17:50 19:15 8:20 11:15 13:35 16:05 18:15

10:30 11:30 13:45 14:55 16:55 17:55 19:20 8:25 11:20 13:40 16:10 18:20


